
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PSM MAKASSAR U18 VS PERSIS SOLO U18 3 - 0

#176 25/01/2026, 08:30 WIB BOSOWA SPORT CENTER , MAKASSAR CERAH 28 °C PENONTON : 0

Wasit : JUMARDI

Asisten Wasit 1 : AINUN FADILLAH

Asisten Wasit 2 : RIZAL

Cadangan Wasit : RISMAN

Penilai Wasit : IRPAN SYAM

Match Commissioner : IMSYAR ISMAIL

General Coordinator : MUH. ARIFIN, SE

Media Officer : SULAIMAN ABDUL KARIM

PSM MAKASSAR U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 114 ] GK MUHAMMAD DEVAA ALFAATHIR   80+4'

[ 151 ] RM MUHAMMAD REZKY AL FAHRI AZIS   HT

[ 152 ] CM M. NUR MAULANA LAOVO  (C)  22',  80'

[ 155 ] CM DIVO ABELIO SUMANTO  

[ 157 ] LM MUHAMMAD FAHRI ALIYUDDIN   HT

[ 159 ] CF SIGIT RIZQULLAH MUCHTAR   23',  77'(1)

[ 162 ] LM FAHD NASRIL ARAS  

[ 164 ] RM RISWANTO MUKHTAR   80+4(2)'

[ 171 ] CB ARJUNA PUTRA ERLANGGA   80+4(1)'

[ 178 ] LWF MUHAMMAD ARYA ABHISEKA   77'

[ 204 ] RWF DAMAI RAHMAT   70'

PERSIS SOLO U18

MERAH MERAH MERAH

[ 137 ] GK DHANET ANDHIKA BHAYANGKARA   71'

[ 112 ] CB VIKY RIDHO FADLILLAH  

[ 114 ] LM REXY SADNI MAULANA  

[ 148 ] AM HAMIZAN KUSUMA HENDRAWAN   67'

[ 150 ] CF FARAND EVANDA FAKHRI   HT

[ 153 ] DM
STEVANO EDRIAN MANUEL
PARHUSIP  

[ 160 ] CF MESSI GIBRAN SETIAWAN   67'(1)

[ 162 ] CB RAFI PRATAMA  (C)

[ 164 ] CB RIZKY DWI OKTABRIAN  

[ 166 ] RM MICHAEL GRASEFIAN MARCELLINO  HT

[ 167 ] AM ABYAN MAULANA   53'

SUBSTITUTES

[ 142 ] GK MUH RAFA RAMADHAN Z   80+4'

[ 131 ] CB RIFKI HERPYANDITA   80+4(1)'

[ 143 ] RB MUH. ASWAN WAL ASRI   80+4(2)'

[ 144 ] RB GERAL DERIL KOLIBU  

[ 150 ] CM RIZKY ALAMSYAH   HT

[ 153 ] LWF RASYA ALAMZAH  

[ 156 ] CM RIZQAN NUR IKSHAN FAJRULLAH   77'

[ 158 ] CF VERON HARPAWAN STPHANO R   70'

[ 160 ] LM ANDI MAULANA MALIK IBRAHIM   HT

[ 161 ] LM AKHSANUL FITRAH   77'(1),  80'

SUBSTITUTES

[ 136 ] GK ABUZAR AL GIFARI   71'

[ 145 ] CM ARDHANA MARVELINO RADITYA   67'

[ 156 ] AM MUHAMMAD SAKA IBRAHIM AL W   67'(1)

[ 158 ] LM RIDHO RAHMA DANDI   53'

[ 165 ] CM RASYA HABIBI   HT

[ 168 ] CB FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO   HT

HEAD COACH:

HENDRA RIDWAN

HEAD COACH:

AHMAT RIFAI NUGROHO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

M. NUR MAULANA LAOVO  22'

SIGIT RIZQULLAH MUCHTAR  23'

HT  MICHAEL GRASEFIAN MARCELLINO

HT  FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO

MUHAMMAD REZKY AL FAHRI AZIS  HT

RIZKY ALAMSYAH  HT

MUHAMMAD FAHRI ALIYUDDIN  HT

ANDI MAULANA MALIK IBRAHIM  HT

HT  FARAND EVANDA FAKHRI

HT  RASYA HABIBI



MATCH EVENTS

53'  ABYAN MAULANA

53'  RIDHO RAHMA DANDI

67'  HAMIZAN KUSUMA HENDRAWAN

67'  ARDHANA MARVELINO RADITYA

67'(1)  MESSI GIBRAN SETIAWAN

67'(1)  MUHAMMAD SAKA IBRAHIM AL W

DAMAI RAHMAT  70'

VERON HARPAWAN STPHANO R  70'

71'  DHANET ANDHIKA BHAYANGKARA

71'  ABUZAR AL GIFARI

MUHAMMAD ARYA ABHISEKA  77'

RIZQAN NUR IKSHAN FAJRULLAH  77'

SIGIT RIZQULLAH MUCHTAR  77'(1)

AKHSANUL FITRAH  77'(1)

M. NUR MAULANA LAOVO  80'

AKHSANUL FITRAH  80'

MUHAMMAD DEVAA ALFAATHIR  80+4'

MUH RAFA RAMADHAN Z  80+4'

ARJUNA PUTRA ERLANGGA  80+4(1)'

RIFKI HERPYANDITA  80+4(1)'

RISWANTO MUKHTAR  80+4(2)'

MUH. ASWAN WAL ASRI  80+4(2)'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


